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Ëèñò 2
Ведомость чертежей графической части "Приложение №1"

Ëèñò
1
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10
11
12
13
14
15
16
17
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19

Íàèìåíîâàíèå
Òèòóëüíûé ëèñò
Âåäîìîñòü ÷åðòåæåé ãðàôè÷åñêîé ÷àñòè "Ïðèëîæåíèå ¹1"
Ïîÿñíèòåëüíàÿ çàïèñêà
Ïëàí îáâÿçêè ñâàé
Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé 1-ãî ýòàæà
Ìàðêèðîâî÷íûé ïëàí 1-ãî ýòàæà
Äåòàëüíûé ïëàí 1-ãî ýòàæ
Ðàçðåç 1-1
Ðàçðåç 2-2
Ðàçðåç 3-3
Ôàñàä 1-3
Ôàñàä 3-1
Ôàñàä À-Å
Ôàñàä Å-À
Ïëàí êðîâëè äîìà
Ïåðñïåêòèâíûé âèä
Ïåðñïåêòèâíûé âèä
Âåäîìîñòü óòåïëåíèå
Îòêðûâàíèå îêîí è äâåðåé
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Ëèñò 3
Пояснительная записка

Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå ðåøåíèå:

  - Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå ðåøåíèå æèëîãî äîìà âûïîëíåíî â 1
ýòàæå.
  - Îáùèå ãàáàðèòû äîìà - 16.5 õ 9 ì.
  - Ïëîùàäü çàñòðîéêè - 132,3 ì2.
  - Îáùàÿ ïëîùàäü ïðîåêòèðîâàíèÿ - 117,5 ì2.
  - Îáùàÿ ïëîùàäü îòàïëèâàåìûõ ïîìåùåíèé - 93,2 ì2.
  - Îáùàÿ ïëîùàäü æèëûõ ïîìåùåíèé - 63,38 ì2.
  - Âûñîòà 1-ãî ýòàæà 2.7 ì.

Êîíñòðóêòèâíàÿ ÷àñòü:

  - Ôóíäàìåíò: æåëåçîáåòîííûå çàáèâíûå ñâàè 150õ150 ìì ñ îáâÿçêîé
íàáîðíîé äîñêîé 200õ150 ìì.
  - Áàëêè öîêîëüíîãî ïåðåêðûòèÿ èç äîñêè ñå÷åíèåì 200õ50 ìì
  - Ñòîéêè âíåøíèõ è âíóòðåííèõ íåñóùèõ ñòåí ñå÷åíèåì 150õ50 ìì
  - Ñòîéêè ïåðåãîðîäîê ñå÷åíèåì 100õ50 ìì
  - Áàëêè ÷åðäà÷íîãî ïåðåêðûòèÿ 200õ50 ìì
  - Ñòðîïèëüíàÿ íîãà ñå÷åíèåì 200õ50 ìì

Ïðèìå÷àíèÿ:
   1. Ëåñòíèöû è îãðàæäåíèÿ èçîáðàæåííûå íà ïëàíå óêàçàíà äëÿ
âèçóàëüíîãî âîñïðèÿòèÿ. Â ñòîèìîñòü íå âõîäèò.
   2. Ïðîõîäíîé ýëåìåíò âåíòèëÿöèè íà ïëàíå ýòàæà óêàçàí óñëîâíî, è
ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé ïðîåêöèþ ìåñòîïîëîæåíèÿ ïðîõîäíîãî ýëåìåíòà
÷åðåç êðîâëþ.
   3. Ëèíèè ïðîêëàäêè, ìåñòà âðåçêè è ââîäû/âûâîäû ïîêàçàíû óñëîâíî
(îïðåäåëèòü ïî ìåñòó â çàâèñèìîñòè îò âûñîòíûõ îòìåòîê,
ñîãëàñîâàòü ñ Çàêàç÷èêîì).
   4. Ðîçåòêè, ïîìå÷åííûå "k" íà ïëàíå - âûâîä êàáåëÿ ïîä
êîíâåêòîðíîå îòîïëåíèå (ïðè íàëè÷èè)

Ïðèìå÷àíèÿ:
   1. Çà óñëîâíóþ îòìåòêó + 0,000 ïðèíèìàåòñÿ âåðõíÿÿ îòìåòêà
áàëîê öîêîëüíîãî ïåðåêðûòèÿ.
   2. Âûñîòíûå îòìåòêè ïîäîêîííèêîâ îêîí è ïîðîãîâ äâåðåé çàäàíû
îòíîñèòåëüíî îòìåòêè + 0,000.
   3. Ðàçìåðû ïîìåùåíèé óêàçàíû ïî ðàçìåðàì êàðêàñà, áåç ó÷åòà
âíóòðåííåé îòäåëêè.
   4. Ðàçìåð çàïîëíÿåìûõ ïðîåìîâ óêàçàííûõ íà ïëàíå ñîîòâåòñòâóþò:
       - Ìåòàëëè÷åñêàÿ äâåðü (ïðè íàëè÷èè) - ðàçìåð èçäåëèÿ
       - ÏÂÕ îêíà è äâåðè (ïðè íàëèèè) - ðàçìåð èçäåëèÿ
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Ëèñò 4
План обвязки свай
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Ëèñò 5
Экспликация помещений 1-го этажа

Âåäîìîñòü âíóòðåííåé îòäåëêè 1-ãî ýòàæà

¹ ï/ï

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

Íàçâàíèå

Êðûëüöî

Ïðèõîæàÿ

Ãàðäåðîá

Õîëë

Ñïàëüíÿ

Êîòåëüíàÿ

Êóõíÿ-
ãîñòèíàÿ

Õîëë

Ñïàëüíÿ

Ñ/ó

Âàííà

Òåððàñà

 Ïëîùàäü

8,10

6,15

3,79

2,73

13,60

6,38

36,35

1,86

13,43

1,98

6,93

16,20

Îòäåëêà ïîëà

Äîñêà ñòðîãàííàÿ
30õ115ìì

ÎÑÏ 12 ìì +
Äîñêà ïîëà 25õ100 ìì

ÎÑÏ 12 ìì +
Äîñêà ïîëà 25õ100 ìì

ÎÑÏ 12 ìì +
Äîñêà ïîëà 25õ100 ìì

ÎÑÏ 12 ìì +
Äîñêà ïîëà 25õ100 ìì

ÎÑÏ 12 ìì +
Äîñêà ïîëà 25õ100 ìì

ÎÑÏ 12 ìì +
Äîñêà ïîëà 25õ100 ìì

ÎÑÏ 12 ìì +
Äîñêà ïîëà 25õ100 ìì

ÎÑÏ 12 ìì +
Äîñêà ïîëà 25õ100 ìì

ÎÑÏ 12 ìì +
Äîñêà ïîëà 25õ100 ìì

ÎÑÏ 12 ìì +
Äîñêà ïîëà 25õ100 ìì

Äîñêà ñòðîãàííàÿ
30õ115ìì

Îòäåëêà ñòåí

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòäåëêà ïîòîëêà

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò

Îòñóòñòâóåò
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Ëèñò 6
Маркировочный план 1-го этажа
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Êàìèí

"Ãðÿçíàÿ"
çîíà

Ïðèõîæàÿ
6,15 ì2

Òåððàñà
16,20 ì2

Êóõíÿ-ãîñòèíàÿ
36,35 ì2

Êîòåëüíàÿ
6,38 ì2

Ñïàëüíÿ
13,43 ì2

Ñïàëüíÿ
13,60 ì2

Õîëë
1,86 ì2

Êðûëüöî
8,10 ì2

Ãàðäåðîá
3,79 ì2

Âàííà
6,93 ì2

Ñ/ó
1,98 ì2

Õîëë
2,73 ì2

ÎÊ-3

Ïîäîêîííèê 150

2 
20

0
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40

0

ÄÁÏ-1

1 400 íà 2 200

ÎÊ-4
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Ëèñò 7
Детальный план 1-го этаж
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Ëèñò 8
Разрез 1-1
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Ëèñò 9
Разрез 2-2
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Ëèñò 10
Разрез 3-3
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Âåäîìîñòü îòäåëêè ôàñàäà

1.
2.
3.

4.
5.
6.

7.
8.
9.

Ëèñò 11
Фасад 1-3

21 6 74

Ìåòàëëî÷åðåïèöà Classic Pe (0,45 ìì), RAL 7024
Ñàéäèíã Docke Premium, ïðîô. D4,5D öâ. "Õàëâà"

Îêíà ÏÂÕ Nordprof Termo 70 (3 ñòåêëà)

Äâåðü ìåòàëëè÷åñêàÿ Ferroni Isoterma 11 ñì

Êîëîííà äåðåâÿííàÿ 150õ150, Ñîñíà
Äâåðü áàëêîííàÿ ÏÂÕ Nordprof Termo 70 (3 ñòåêëà)
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Âåäîìîñòü îòäåëêè ôàñàäà

1.
2.
3.

4.
5.
6.

7.
8.
9.

Ëèñò 12
Фасад 3-1

21 75 4

Ìåòàëëî÷åðåïèöà Classic Pe (0,45 ìì), RAL 7024
Ñàéäèíã Docke Premium, ïðîô. D4,5D öâ. "Õàëâà"

Îêíà ÏÂÕ Nordprof Termo 70 (3 ñòåêëà)

Äâåðü ìåòàëëè÷åñêàÿ Ferroni Isoterma 11 ñì

Êîëîííà äåðåâÿííàÿ 150õ150, Ñîñíà
Äâåðü áàëêîííàÿ ÏÂÕ Nordprof Termo 70 (3 ñòåêëà)
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Âåäîìîñòü îòäåëêè ôàñàäà

1.
2.
3.

4.
5.
6.

7.
8.
9.

Ëèñò 13
Фасад А-Е

21 47

Ìåòàëëî÷åðåïèöà Classic Pe (0,45 ìì), RAL 7024
Ñàéäèíã Docke Premium, ïðîô. D4,5D öâ. "Õàëâà"

Îêíà ÏÂÕ Nordprof Termo 70 (3 ñòåêëà)

Äâåðü ìåòàëëè÷åñêàÿ Ferroni Isoterma 11 ñì

Êîëîííà äåðåâÿííàÿ 150õ150, Ñîñíà
Äâåðü áàëêîííàÿ ÏÂÕ Nordprof Termo 70 (3 ñòåêëà)
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Âåäîìîñòü îòäåëêè ôàñàäà

1.
2.
3.

4.
5.
6.

7.
8.
9.

Ëèñò 14
Фасад Е-А

2 1 74

Ìåòàëëî÷åðåïèöà Classic Pe (0,45 ìì), RAL 7024
Ñàéäèíã Docke Premium, ïðîô. D4,5D öâ. "Õàëâà"

Îêíà ÏÂÕ Nordprof Termo 70 (3 ñòåêëà)

Äâåðü ìåòàëëè÷åñêàÿ Ferroni Isoterma 11 ñì

Êîëîííà äåðåâÿííàÿ 150õ150, Ñîñíà
Äâåðü áàëêîííàÿ ÏÂÕ Nordprof Termo 70 (3 ñòåêëà)
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Ëèñò 15
План кровли дома
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Ëèñò 16
Перспективный вид
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Ëèñò 17
Перспективный вид
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Ëèñò 18
Ведомость утепление

Áåç óòåïëåíèÿ

Óòåïëåíèå 200ìì

Óòåïëåíèå 200ìì

Óòåïëåíèå 200ìì

Óòåïëåíèå 200ìì
Øóìîèçîëÿöèÿ 100ìì

Óòåïëåíèå 200ìì

Óòåïëåíèå 200ìì

Áåç óòåïëåíèÿ

Óòåïëåíèå 200ìì

Øóìîèçîëÿöèÿ 100ìì

Øóìîèçîëÿöèÿ 100ìì

Áåç óòåïëåíèÿ
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Ëèñò 19
Открывание окон и дверей

¹ ïî
ïëàíó

ДБП-1

ОК-1

ОК-2

ОК-3

ОК-4

Èçîáðàæåíèå èçäåëèÿ
73

0
1 
47

0
2 

20
0

1 400

73
0

1 
47

0
2 

20
0

2 100

1 
40

0

2 100

2 
20

0

1 400

73
0

1 
47

0

1 400

1 
25

0
Ðàçìåðû èçäåëèÿ

1 400×2 200

2 100×2 200

2 100×1 400

1 400×2 200

1 400×1 250

Êîë-âî

1

2

1

1

1

Ïðèìå÷àíèå

Профиль Nordprof 70мм (3
стекла), цвет изнутри белый,
снаружи белый. Подоконник
отсутствует. Откосы  отсутствуют.
Москитная сетка
отсутствует.Многозапорный
замок. Дверная ручка с обеих
сторон.

Профиль Nordprof 70мм (3
стекла), цвет изнутри белый,
снаружи белый. Подоконник
отсутствует. Откосы  отсутствуют.
Москитная сетка  отсутствует.

Профиль Nordprof 70мм (3
стекла), цвет изнутри белый,
снаружи белый. Подоконник
отсутствует. Откосы  отсутствуют.
Москитная сетка  отсутствует.

Профиль Nordprof 70мм (3
стекла), цвет изнутри белый,
снаружи белый. Подоконник
отсутствует. Откосы  отсутствуют.
Москитная сетка  отсутствует.

Профиль Nordprof 70мм (3
стекла), цвет изнутри белый,
снаружи белый. Подоконник
отсутствует. Откосы  отсутствуют.
Москитная сетка  отсутствует.

¹ ïî
ïëàíó

ОК-5.1

ОК-5.2

ОК-6

Èçîáðàæåíèå èçäåëèÿ

700

1 
50

0

700

1 
50

0

700

1 
40

0

Ðàçìåðû èçäåëèÿ

700×1 500

700×1 500

700×1 400

Êîë-âî

1

1

1

Ïðèìå÷àíèå

Профиль Nordprof 70мм (3
стекла), цвет изнутри белый,
снаружи белый. Подоконник
отсутствует. Откосы  отсутствуют.
Москитная сетка  отсутствует.

Профиль Nordprof 70мм (3
стекла), цвет изнутри белый,
снаружи белый. Подоконник
отсутствует. Откосы  отсутствуют.
Москитная сетка  отсутствует.

Профиль Nordprof 70мм (3
стекла), цвет изнутри белый,
снаружи белый. Подоконник
отсутствует. Откосы  отсутствуют.
Москитная сетка  отсутствует.

¹ ïî
ïëàíó

ДВМ-1

Èçîáðàæåíèå
èçäåëèÿ

960

2 
05

0

Ðàçìåðû
èçäåëèÿ

960×2 050

Êîë-âî

1

Ïðèìå÷àíèå

Дверь металлическая утепленая
Ferroni Isoterma 11 см
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